



Ukeplan 5.trinn



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
24	8.30-13.30	8.30-13.30	8.30-13.15	8.30-13.30	8.30-13.30
På skolen	Ukestart/Norsk 5A: Matte Norsk A-plan 5B: Norsk Engelsk Naturfag	5A: Kunst og sløyd Naturfag Fysak Leksehjelp 5B: Sykkeldag / tur til Storrinden.	Turnering: Jentene Matematikk: Guttene Engelsk Matematikk: Jentene Turnering: Guttene	Norsk Engelsk (A) Matematikk (B) Musikk	Norsk 5A: ARO 5B: KRLE Samfunnsfag
Husk			Denne dagen skal vi ha dodgeballturnering på tvers av trinnet!		Lever engelsklekse Lever norskleksen

Uke 25	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	8.30-13.30	8.30-13.30	8.30-13.15	8.30-13.30	8.30-11.30
På skolen	Ukestart/Norsk Norsk A-plan Rydding	5A: Rydding og telling av bøker Øving til stafett Fysak 5B: Kunst og håndverk Rydding Bonus-time (Belønning Mattemaraton)	5B: Matematikk Engelsk Gym 5A: Tur til Storrinden	Idrettsdag Aktiviteter Skolestafett 	Siste skoledag Bingo Kosetime Denne dagen er elevene ferdig kl 11.30
Husk			Utegym for 5B		Ta med godteri for 25 kr

Info til hjemmet

Dersom elevene har lærebøker liggende hjemme, må disse tilbake på skolen senest onsdag 12.06. Biblioteks bøker må også leveres.

På siste skoledag er det lov til å ta med godteri til maks 25,- Det er ikke lov til å ta med brus eller energidrikk, men de kan ha med saft, iste eller sjokomelk. Chips er ikke lov. Husk vanlig matpakke i tillegg!

Læringsmål

Fag	Tema	Læringsmål
ARO	Konsekvenser	Jeg vet at ulike handlinger kan få ulike konsekvenser for hvordan andre oppfatter meg.
Matematikk	Sannsynlighet Repetisjon	Jeg vet at sannsynligheten for at noe skjer kan skrives som en brøk, et desimaltall eller som prosent. Vi repeterer de fire regneartene.
Norsk	Å skrive en tekst Å lese en tekst	Jeg kan skrive en fortelling om kjærlighet. Jeg kan skrive en bokanmeldelse. Jeg kan lytte til eller lese en tekst og kose meg med det.
Engelsk	Adjectives	Jeg kan gradbøye engelske adjektiv.
Kroppsøving	Dodgeball	Jeg viser god sportsånd under dodgeballturneringen.
Samfunnsfag	Pride	Jeg kan fortelle om bakgrunnen for Pride-markeringen. Jeg vet at FNs barnekonvensjon gir rettigheter til alle barn, uansett hvem de er.
Naturfag	Planter og dyr	Jeg vet at planter og dyr blir delt inn i ulike grupper i et system som kalles klassifikasjonssystemet. Jeg kjenner til navnet på noen av disse gruppene, og kan utforske noen dyr og planter i nærområdet.
Musikk	Musikkbingo	Jeg kan gjenkjenne ulike sanger, instrumenter og musikkjangre (repetisjon av årets ulike tema).

Lekser uke 24

Til torsdag	Matematikk: Jobb 20 minutter med linken som ligger på Classroom. Velg selv temaer/oppgaver på siden.
Til fredag	Engelsk: Gjør arbeidsarket merket med "Homework week 24." Arket skal inn i engelskpermen din. Det er oppgaver på begge sider av arket. Du skal lese og oversette setningene på den første siden (Miss Jennings Class) sammen med en voksen hjemme (ikke på leksehjelpen). <u>VIKTIG! Hvis du har Explore My Book hjemme, skal den leveres inn senest fredag denne uken.</u>
	Norsk: Les en valgfri bok og skriv bokanmeldelse på Classroom.
	Bibliotek: Dersom elevene har lærebøker liggende hjemme, må disse tilbake på skolen senest fredag 14.06. Biblioteks bøker må også leveres.